
Dohoda o ukončení smlouvy
V F ' f ' 'uzavrená mezi srnluvnnni stranami

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem PraŽská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 19775
(dále jen ,,Dodavatel")

a
Základní umělecká Škola Leoše Janáčka, Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace
se sídlem: padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
stanoviŠtě nádoby: padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 64120384
IČP: 102108048
zastoupena: BcA. Jan ViláŠek, ředitel Školy
(dále jen ,,Objednatel")

I. Předmět dohody

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu Č. S/5000010/34600123/001/2009 ze dne 22. 01. 2009.

1.2. Smluvní strany se dohodly na ukonČení shora specifikované smlouvy, a to ke dni 30. 4. 2020.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom vyhotovení

2.2. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto dohodu před jejím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, a
na důkaz toho, Že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, ji zástupci obou smluvních stran
podepisují.

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to vČetně vŠech
případných příloh a dodatků, v centráhúm registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, je ii povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem.
Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,
přeclrnětu smlouvy, Číselném oznaČení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále
prc)hlašují, Že skuteČnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich uŽití a zveřejnění bez
stanovení dalŠích podmínek.

""" 2.4 Smluvní s " ":*""""|dohodly, Že celý text této smlouvy, a to vČetně vŠech případných příloh a
dodatků, ' :·: " registru smluv veřejní Objednatel.

AVE CZ odpadové hospo(lálštvis.r.o.
==µi%ý'ka' dne 20. 04. ' 020 Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 20. 04. 2020

ťý0':: ,ňÁk NPW:,

:,,,,&,,jj\



Generovaný čárový kód Stránka č. l z l
l

* D E D 2 A — " 8 " " *

ded2947a-1871

partneři
Číslo papírového dokumentu

Datum účinnosti

Typ dokumentu

Oddělení l Provozovna

64120384, Základni umělecká škola Leoše Janáč, 22301607
Dodatek č. 2
1.1.2011
Dodatek smlouvy - Kmenová smlouva:
ded2947a-1834
provozovna Frýdlant

https://smlouvy.ave.cW_Layouts/CDL.AVE.ContmctsV2/BwCode.aspx?numbewded2... 25.2.2014



I "!' · ' .¢

ms

, . .
Dodatek č. 2 ke smlouvě S/5000010/34600123/001/2009

na svoz a odstraňování odpadu .podobnému komunálnímu
. ., ,

Smluvní strany:

DODAVATEL:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,
Zastoupená: Dr. Peterem Hodečkem a Mgr. Romanem Mužíkem, jednateli společnosti
Provozovna: Ostravská 291, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Ve věcech technických:
Oprávění k podpisu smlouvy:
lČ: 49356089 , DIČ: CZ49356089
Bankovní spojení: Raiffeisertbank a.s., č.ú: 1112001563/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 19975

OBjEDNATEL: r
l

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Frýdlant nad O$travicj, příspěvková organizace
padlých Hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupená:
ve věcech technických:
ic: 64120384

Stanoviště nádoby: ÁPÉŠ oZ éjC L

uzavÍrajÍ tento dodatek ke smlouvě na svoz a odstraňováni odpadu
podobného komunálnímu

(dle § 269 odst.2 obchodního zákoníku)

l. Předmět dodatku
r

Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny uvedené v bodě č. 2 článek Ill. Sjednaná cena a platební //'
podmínky s odkazem na bod č. 6 výše uvedené smlouvy a to následujicím způsobem: l""

l"



Ú · ..L

ms
Sjednaná cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění.

2. Cena za odvoz odpadu a odstraněni odpadu ze sběrných nádob 100 l (120 I) činí za 1 nádobu:

Celoročnl 1krát týdně 2 430,- kč

3. Všechny ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

II. Ostatní ustanovení

11.1 Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněna.
11.2 Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vypracován ve dvou stejnopisech,

z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

11.3 Dodatek je účinný od 01.01.2011.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 1 q-

cg'

""' ma

' AVE CZ odpadové hcsmdZ?stvi s.r.o

dodavatel 1,/' "
V

":' " Zákbdni nníékcká škola
,:,. LcnŠc JanůČka:.'.."" Fr"dlam nad Ostravicí

CC

l



Generovaný čárový kód Stránka č. l z l

* D E 1> 2 9 4 7 A - 18 7 O *

ded2947a-1870

Partneři
Čísĺo papírového dokumentu
Datum účinnosti
Typ dokumentu

OddělenI l Provozovna

64120384, Základni umělecká škola Leoše Janáč, 22301607 .
Dodatek č. 1
1.1.2010
Dodatek smlouvy - Kmenová smlouva:
ded2947a-1834
Provozovna Frýdlant

https://smlouvy.ave.cz/_Layouts/CDL.AVE'.ContractsV2/Bmode.aspx?numbewded2... 25.2.2014

DED2947A-1870



Dodatek č. 1 ke smlouvě S/5000010/34600123/001/2009
na svoz a odstraňováni odpadu podobnému'komunálnímu

Smluvní strany:

DODAVATEL:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,
Zastoupená: Dr. Peterem Hodečkem a Mgr. Romanem Mužikem, jednateli společnosti
Provozovna: Ostravská 291, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
Ve věcech technických:
Oprávěni k podpisu smlouvy:
IČ: 49356089 , DIČ: CZ49356089
Bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č.ú: 1112001563/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 19975

OBjEDNATEL:

Základní umělecká škola Leoše janáčka, Frýdlant nad Ostravici, příspěvková organizace
padlých Hrdinů 292. 739 11 Frýdlant nad Ostravici
Zastoupená:
Ve věcech technických:
lČ: 64120384

'""°"""""°""g '

uzavíraji tento dodatek ke smlouvě na svoz a odstraňováni odpadu
podobného komunálnímu

(dle § 269 odst.2 obchodního zákoníku)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny uvedené v bodě č. 2 článek Ill. Sjednaná cena a platební
podmínky $ odkazem na bod č. 6 výše uvedené smlouvy a to následujícím způsobem:

_ C



d. :., p

Sjednaná cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění.

2, Cena za odvoz odpadu a odstranění odpadu ze sběrných nádob 100 l (120 l) činí za 1 nádobu:

Celoročni 1krát týdně 2 340,- kč

3. Všechny ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

Il. Ostatní ustanovení

11.1 Ostatní ujednáni ve smlouvě zůstávají nezměněna.

11.2 Dodatek je nedIlnou součásti výše uvedené smlouvy a je vypracován ve dvou stejnopisech,

z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

11.3 Dodatek je účinný od 01.01.2010.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne ..99 /4. x?a> g

® m

AVE CZ ocipadcrió hcspcdkřstvi šs.o.
Gs!rnvs!:ň 291. 739 11 Frýcňam n%
t. +.ĺžq 553 5ť5 esÁ, p! ti58 éj?6 571

' l Č' ZUj; 5%1'13

dodavatel j o jed tel



Generovaný čárový kód Stránka č. 1 z l

* 6"E Ď""2""9" 4" Z""A""""1""6"3 4"*

ded2947a-1834

Partneři
ČÍ$ĹO papírového dokumentu

Datum účinnosti

Typ dokumentu
Oddělení l Provozovna

64120384, Základni umělecká škola Leoše janáč, 22301607
S/5000010/34600123/001/2009
2.1.2009
Smlouva
provozovna Frýdlant

https://smlouvy.ave.cz/_Layouts/CDL..AVE.ContractsV2/BarCode.aspx?numbewded2... 24.2.2014

DED2947A-1834



' ' ' , " - " ' 7h

Smlouva č. S/5000010/34600123/001/2009
na svoz a odstraňováni odpadu podobnému komunálnímu

Smluvní strany:

DODAVATEL:

' AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,
Zastoupená: Dr. Peterem Hodečkem a Mgr. Romanem Mužíkem, jednateli společnosti
Provozovna: Ostravská 291, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
Ve věcech technických:
Oprávěni k podpisu smlouvy:
lČ: 49356089 , DIČ: CZ49356089
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., č.ú: 1112001563/5500
Zapsána v obchodnlm rejstříku ved.eném Městským soudem v Praze, oddll C., vložka "1"9975

l

P

OBjEDNATEL: " "-

Základni umělecká škola Leoše janáčka, Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace
' padlých Hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zastoupená:
Ve věcech technických: .ll

lČ: 64120384 .·"

Stanoviště nádoby: Z ks ,3

uzavírají tuto smlouvu na svoz a odstraňování odpadu podobného
komunálnímu

(dle § 269 odst.2 obchodního zákonlku)

I.

Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je stálý, pravidelný svoz a odstraňování odpadu podobného komunálnímu
odpadu (dále jen odpad) na katastrálním území Města Frýdlantu nad Ostravicí z činnosti právnických
osob a fyzických osob oprávněných k podnikáni.

Dodavatel vykonává tuto činnost na základě oprávnění k nakládání s odpady. Předmětem této smlouvy
je nakládání s komunálním odpadem a odpadem podobným komunálnímu specifikovaném v zákoně č.
185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění, výběr ceny za svoz a
odstraněni odpadu podobného komuná[nímu a uzavíráni písemných dohod s podnikateli, kteří
výužÍvajÍ těchto služeb.

' \

tg



Čas plnění .

rSvoz bude proyáděn na základě rozhodnuti odběratele v následujících intervalech:

lx týdně

Popřípadě mimořádně na telefonické oznámení minimálně 2 dny předem ze stanoviště sběrné nádoby,
Harmonogramy svozu jsou k dispozici na kontaktním místě dodavatele AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o. ve Frýdlantu nad Ostravici, úl. Ostravská 291,

Změna četnosti svozu je možná na základě písemného dodatku.

,
Sjednaná cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Šb. v platném znění.

2. Cena za odvoz odpadu a odstranění odpadu ze sběrných nádob 100 l (120 l) činí za 1 nádobu:

Celoroční 1krát týdně 2 220,- kč

3. Všechny ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH a jsou platné pro rok 2009.

4. Poskytované služby a činnosti dle předmětu plnění budou hrazeny na základě faktur - daňových
dokladů. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura, která musí mít náležitosti daňového
dokladu dle příslušného zákona o účetnictví a zákona o DPH.

5. Platba proběhne 1xročně, v měslci lednu přIsIušného roku, na základě faktury. vystavené
provozovnou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. , Ostravská 291,739 11 Frýdlant nad
OstravicÍ,popřípadě hotově na pokladně výše uvedené provozovny AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o..

6. Sjednané ceny za poskytované služby budou v dalších letech upravovány pouze jedenkrát ročně a
to ve výši indexu spotřebitelských cen vyhlašovaným ČSÚ či o přlpadné změny legislativních
podmínek (např. změna poplatků za uložení odpadů dle zákona o odpadech, změna DPH apod.)
formou písemného dodatku,vztahujk:ího se k číslu smlouvy (viz výše) a danému roku.

7. Platby za svoz a odstraňováni odpadu jsou realizovány na základě smlouvy uzavřené mezi
objednatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je nakládání s odpadem, výběr cen za svoz a
odstraňováni odpadu vznikajídho na území Města Frýdlantu nad Ostravicl od fyzických osob i
právnických osob a uzaviránľ písemných dohod s původci odpadu a jsou příjmem dodavatele,
který je plátcem DPH.

Ý



Ú

lV.

Smluvní sankce

1. V případě, že odběratel nesplní ujednání článku Ill. bod 5, dodavatel neprovede svoz odpadu.

2. Pokud nedojde ke svozu odpadu z viny dodavatele, a to z důvodu nedodržení frekvence svozu, ani
nebude proveden náhradní svoz do 1 týdne od původního terminu svozu, má odběratel právo na
slevu z ceny. Tato sleva bude odpovídat výši úhrady za dobu neprovedeného svozu. Za každý den
prodlení v provedení svozu dle dohodnuté frekvence je dodavatel povinen zaplatit odběrateli 0,1%
z roční ceny za odvoz nádoby.

ť
P

,

V.

Zvláštni ujednání

1. Dodavatel se zavazuje provádět svoz odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. - zákon o
odpadech a v souladu s výše uvedenou smlouvou. Dodavatel je povinen umístit zpět sběrnou
nádobu na dohodnuté místo.

2. Objednatel je povinen připravit odpad ve sběrné nádobě k místu nakládky (vozovka) ve
stanoveném terminu dle platného harmonogramu, nejpozději v 6°° hodin ráno. Dále je povinen
upravit bezpečný přístup pro pracovníky provádějící svoz (v zimním období provedeno odklizenI
sněhu, posyp atd.). Objednatel je povinen odstavit sběrnou nádobu z ulice, vozovky, chodníku,
veřejného prostranství, ihned po proveden{ svozu.

3- Objednatel se zavazuje, že do sběrné nádoby nebude odkládat odpad, který může způsobit
poškozeni sběrného vozu, dále odpady nebezpečné a odpady, které mohou způsobit úraz či
poškození zdraví pracovníků dodavatele. Objednatel odpovídá za škody způsobené porušením
této povinnosti.

4. Objednatel je povinen reklamovat nedostatky u dodavatele v co nejkratší lhůtě po jejich zjištěni,
nejpozději do 24 hodin. V případě, že následuje den pracovního volna, nejpozději do 72 hodin.
Pokud dojde k prodlení, bude ztížena objektivita rekkmačního řízeni.

5. Sběrné nádoby jsou ve vlastnictví objednatele. Požadavky na zvýšeni počtu sběrných nádob,
změnu stanoviště, změnu bydliště, je objednatel povinen oznámit písemně dodavateli v co
nejkratší době, nejpozději do 3 dnů.

6. Odpady umístěné mimo sběrnou nádobu (ige|itové pytle) není povinen dodavatel likvidovat.



b

vi.

Závěrečná ustanovení

. .

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 02.01.2009.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních stran, a to
písemnou formou.

3. Veškerá práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí přlslušnými ustanovenImi
obchodního zákoníku, popř. občanským zákoníkem.

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udánl
důvodu. výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce násIedujIciho po
dni, kdy dojde k doručeni výpovědi druhé smluvnl straně na adresu jejího sídla resp. místa
podnikáni.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá srdúvnl strana obdrži'1 vyhotoveni.

. Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne Z2. ti .2oo 9

" ma

AVE CZ Odpadové hospcdářstvi s.r.o,
Ostravská 291, 739 11 Frýdlam Ostmicí

dodavatel

Základnj umčkckáškda
LeoŠe JanáČkä

C.I

jedn el

,1'/


